
 

 

公益財団法人北海道生活衛生営業指導センター

(単位：円）

（流動資産）

 現金・預金 普通預金  運転資金として

北洋銀行道庁支店

 未収金  国庫補助金等

 前払金  ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ師研修等会場賃借料等

（固定資産）

 基本財産  定期預金 三井住友信託銀行  公益目的事業に必要な業務又は活動の

 用 に供する財産であり、運用益を法人

 の管理・運営に使用している。

 有価証券 北海道令和元年度  公益目的事業に必要な業務又は活動の

    第6回公募公債  用 に供する財産であり、運用益を法人

 の管理・運営に使用している。

 特定資産  退職給付 定期預金  退職給付引当金見合の引当資産として

引当資産 北洋銀行道庁支店  管理している。

 その他  什器備品

固定資産

 電話加入権 　3本  公益目的事業に必要な業務又は活動の

 用 に供する財産であり、法人の管理・

 運営に使用している。

（流動負債）

 未　払　金 社会保険料などに  社会保険料などに対する未払金

対する未払金

 預　り　金　 社会保険料等  社会保険料本人負担分等

 賞与引当金 職　　　員  職員に対する賞与の支給に備えるため

 支給見込額のうち当期に帰属する額を

 計上している。

（固定負債）  退職給付 職　　　員   職員１名に対する退職金支払いに備え

　　引当金   たもの

流 動 負 債 合 計

1,060,000

1,790,121

財 産 目 録
（令和４年３月３１日現在）

貸 借 対 照表 科目 場 所 ・ 物 量 等 使 用 目 的 等

20,037,017

561,153

168,968

金 額

流 動 資 産 合 計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

10,000,000

3,988,837

0

289,952

18,778,789

632,653

574,000

51,575

1,258,228

4,500,000

5,778,958

14,258,059

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

正 味 財 産

電 話 回 線

3,988,837

3,988,837


