## 財産 目 録 (令和4年3月31日現在)

公益財団法人北海道生活衛生営業指導センター

(単位:円)

		T		(単位:円)
貸借対則	<b>烈表科目</b>	場所・物量等	使 用 目 的 等	金 額
(流動資産)	現金・預金	普通預金	運転資金として	632,653
	未収金	北洋銀行道庁支店	国庫補助金等	574,000
	前払金		/リーニング師研修等会場賃借料等	51,575
流動資産	 合 計			1,258,228
(固定資産)	П			1,200,220
基本財産	定期預金	三井住友信託銀行	公益目的事業に必要な業務又は活動の 用に供する財産であり、運用益を法人 の管理・運営に使用している。	4,500,000
	有価証券	北海道令和元年度 第6回公募公債	公益目的事業に必要な業務又は活動の 用に供する財産であり、運用益を法人 の管理・運営に使用している。	10,000,000
特定資産	退職給付 引当資産	定期預金 北洋銀行道庁支店	退職給付引当金見合の引当資産として管理している。	3,988,837
その他 固定資産	什器備品			0
	電話加入権	電話回線3本	公益目的事業に必要な業務又は活動の 用に供する財産であり、法人の管理・ 運営に使用している。	289,952
固定資産	合計			18,778,789
資産	合 計			20,037,017
(流動負債)				
(1,00)	未払金	社会保険料などに 対する未払金	社会保険料などに対する未払金	561,153
	預り金	社会保険料等	社会保険料本人負担分等	168,968
	賞与引当金	職員	職員に対する賞与の支給に備えるため 支給見込額のうち当期に帰属する額を 計上している。	1,060,000
流動負債	合計		1	1,790,121
(固定負債)	退職給付引当金	職員	職員1名に対する退職金支払いに備え たもの	3,988,837
固定負債合計				3,988,837
負 債 合 計				5,778,958
正味財産				14,258,059
/N /N /E				,,,